AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4865/2020
CONCORRÊNCIA Nº 3/2020

O Município de Ubiratã torna público que encontra-se aberto o processo licitatório na

modalidade Concorrência, do tipo menor preço, empreitada global, visando o

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RODOVIA ERCIDES ROSSETO, TRECHO

FINAL (EXTENSÃO DE 1.666,67 M E ÁREA DE 10.000,02 M²) ENTRE A SEDE DO

MUNICÍPIO DE UBIRATÃ E O DISTRITO DE YOLANDA.

 Data e Horário de Abertura: 17 de junho de 2020, às 09 horas.

Local de Abertura: Sala de Licitações, localizada no 1º andar do Paço Municipal

Prefeito Alberoni Bittencourt.

O edital e seus anexos poderão ser obtidos no site www.ubirata.pr.gov.br.

Ubiratã, Paraná, 13 de maio de 2019.

NILSON MESSA
Presidente, nomeado conforme Portaria 29/2020.

http://www.ubirata.pr.gov.br/